
Stiftung Haus Schminke, Kirschal lee 1b, 02708 Löbau | Tel . : +49 (0)3585/862133 | E-Mai l : info@stiftung-hausschminke.eu

Přenocování ve Schminkeho domě

Vychutnejte si atmosféru architektonické ikony a ciťte se jako doma

Milí hosté,

těší nás, že chcete využít tuto jedinečnou příleži tost a důvěrně se seznámit se Schminkeho domem

navrženým Hansem Scharounem. Předem bychom Vás rádi upozorni l i , že Schminkeho dům není

penzion ani hotel . Přenocováním v domě se Vám nabízí možnost okusit mimořádně vysokou obytnou

kval i tu objektu z bezprostřední blízkosti . Dům pronajímáme výhradně jako celek, takže Vám je k

dispozici celá nemovitost včetně zahrady. Vysoká památková hodnota budovy předpokládá šetrné

zacházení se stavební substancí. Žádáme Vás, abyste si důvěry ve Vás vložené náležitě váži l i .

Schminkeho dům je pro návštěvníky otevřen od čtvrtka do neděle od 12 do 17 hod. Respektujte proto

prosím závazný čas příjezdu a odjezdu. Příjezd je třeba naplánovat na 17. hodinu. V případě, že se

opozdíte, účtujeme paušální částku ve výši 25 €. V 17 hod se budova pro návštěvníky uzavírá, poté je

dům k dispozici výlučně pro Vás. Čas odjezdu je stanoven na 11 . hodinu. Vezměte prosím dále na

vědomí, že z důvodu bezproblémového průběhu návštěvnického provozu začínáme v domě uklízet j iž v

10 hod.

Po příjezdu si vychutnejte individuální prohlídku, během níž Vám rovněž sdělíme nejdůležitější informace

potřebné pro Váš pobyt. Prohlídka domu s jedním z našich průvodců je předpokladem pro to, aby noc

strávená v našem domě byla nezapomenutelná. Na prohlídku si prosím naplánujte přibl ižně 1 hodinu

času a předem se s námi domluvte, kdy začne.

V ceně nájmu je zahrnut i závěrečný úkl id. Povlečení a ručníky jsou rovněž zahrnuty v ceně. Na místě je

Vám k dispozici kuchyně, která se z větší části zachovala ještě v původním stavu, vybavená nádobím,

hrnci , elektrickými přístroj i atd. , abyste v tomto ohledu mohl i být soběstační. Než odjedete, zl ikvidujte

prosím všechny potraviny a kuchyni zanechte v takovém stavu, v jakém byste j i při Vaší příští návštěvě

rádi nalezl i . Třiďte také prosím odpad. V docházkové vzdálenosti od domu naleznete obchody i

restaurace. Rádi Vám na místě poskytneme informace o nejbl ižších zařízeních, v nichž se můžete najíst

nebo si nakoupit. Hosté, kteří se v domě ubytují na někol ik dní, budou mít k dispozici uzamykatelné

skříně.

Nebudete-l i moci termín přenocování využít, můžete jej do 8 týdnů před sjednaným termínem

bezplatně stornovat. Při pozdějším zrušení rezervovaného termínu může být záloha převedena na

časově neomezený poukaz. Mějte prosím pochopení, že v případě zrušení pobytu v době kratší než 4

týdny před sjednaným termínem nebo pokud se k pobytu nedostavíte, aniž byste nás o tom informoval i ,

Vám může být vrácena pouze částka za využití kuchyně a povlečení a ručníky (10 % ze složené zálohy).

Zrušení pobytu ze strany pronajímatele z důvodu vyšší moci nebo z důvodu nečekaných škod, které

nenastaly zaviněním pronajímatele, nelze stoprocentně vyloučit. V tomto případě Vás neprodleně



Stiftung Haus Schminke, Kirschal lee 1b, 02708 Löbau | Tel . : +49 (0)3585/862133 | E-Mai l : info@stiftung-hausschminke.eu

informujeme a pomůžeme při hledání náhradního termínu nebo Vám vrátíme j iž zaplacené zálohy.

Vezměte prosím na vědomí, že jako nájemce odpovídáte za škody, které způsobíte na domě nebo jeho

zařízení. Pokud na domě nebo jeho zařízení vznikne škoda, sdělte nám to prosím. Tyto situace lze

většinou snadno a rychle vyřešit prostřednictvím poj ištění odpovědnosti za škodu. Nevynášejte prosím

nábytek ven z interiéru. Během doby nájmu prosím při odchodu z domu zavřete všechna okna a

uzamkněte všechny dveře a zahradní branku. Při ztrátě jednoho nebo více klíčů nese osoba, která

ztrátu způsobi la, náklady na výměnu zámku / uzamykacího zařízení.

Kouření je v celé budově zakázáno. Použi j te prosím popelníky ve vnějších prostorách. Přenocování

nepřihlášených osob a/nebo zvířat není povoleno. Při nedodržení tohoto ustanovení jsou pronajímatel

nebo jeho zástupci oprávněni přítomnost dotyčných osob v domě zamítnout nebo upravit výši nájmu

podle skutečného počtu osob.

Schminkeho dům se nachází v obytné čtvrti . Berte proto prosím ohled na naše sousedy a dodržujte

obvyklou dobu nočního kl idu a obvyklé způsoby chování. Při použití bezplatné bezdrátové sítě wi-fi je

nutné dodržovat ustanovení o ochraně osobních údajů a ustanovení o sociálně-právní ochraně dětí a

mládeže. V případě závažného porušení těchto ustanovení, zvláště v případě fotografování, fi lmování

či nahrávání j iných osob a/nebo zvířat nebo svévolného poškozování, si vyhrazujeme právo na výpověď

ubytování s okamžitou platností. V tomto případě nelze požadovat vrácení poměrné částky z ceny

pronájmu.

Mějte prosím pochopení, že nabíjení elektromobi lů prostřednictvím domovních zásuvek ve Schminkeho

domě není z bezpečnostních důvodů možné. Elektrotechnická instalace v budově není určena pro

nabíjení s trvale vysokým výkonem. Nejbl ižší veřejná nabíjecí stanice se nachází ve vzdálenosti zhruba

1km na adrese Neumarkt 5 v Löbau.

Zaplacením zálohy vyjadřujete souhlas s těmito informacemi k přenocování, všeobecnými obchodními

podmínkami i naším domovním řádem.

Další dotazy rádi zodpovíme na e-mai lové adrese info@stiftung-hausschminke.eu nebo na telefonním

čísle +49/3585/862133.

Přejeme Vám příjemný pobyt!

Váš tým Nadace Haus Schminke


